0                                                                               SSG6000A 数据手册
数据手册
SSG6000A微波
模拟信号发生器
CN_01A
SSG6000A 数据手册                                                                            1
产品综述
SSG6083A，SSG6085A，SSG6087A微波模拟

UL 61010-2-030:2018；CAN/CSA-C22.2 No. 61010-2-030:2018.
10                                                                               SSG6000A 数据手册
 订购信息
产品名称 SSG6000A系列射频信号源 订货号
主机信息
SSG6083A      100 kHz - 13.6 GHz SSG6083A
SSG6085A      100 kHz - 20 GHz SSG6085A
SSG6087A      100 kHz - 40 GHz SSG6087A
标配附件
一份快速指南、一根电源线、
一根USB数据线、一张校准证书
选件
脉冲调制 SSG6080A-PU
脉冲串发生器 SSG6080A-PT
机架安装套件 SSG-RMK
USB-GPIB 转换适配器 USB-GPIB
射频带宽升级至 20 GHz SSG6080A-F85
 联系我们
深圳市鼎阳科技股份有限公司
地址：广东省深圳市宝安区 68区留仙三路安通达工业园 4&5栋
服务热线：400-878-0807